

*Fynbo Invest A/S  
Dømmestrupvej 64  
5792 Årslev*

*CVR-nummer: 55 39 27 14*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2024*

*(49. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2025

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Fynbo Invest A/S Dømmestrupvej 64 5792 Årslev
	Telefon: 65 90 15 85
	CVR-nr.: 55 39 27 14
	Stiftet: 12. marts 1976
	Kommune: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tommy Sørensen, formand Charlotte Rikke Huusom Lara Huusom Sørensen Tobias Huusom Sørensen
<b>Direktion</b>	Charlotte Rikke Huusom
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C
<b>Revisor</b>	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og investering i værdipapirer mv.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør -870 tkr. mod -233 tkr. i 2023.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>729.504-</b>	<b>30.833-</b>
1 Personaleomkostninger .....	202.407-	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	50.400	80.200-
	<b>881.511-</b>	<b>111.033-</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	28.035-	224.668-
Andre finansielle indtægter .....	256.050	128.612
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	0	25.776-
Andre finansielle omkostninger .....	449.516-	2.146-
	<b>1.103.012-</b>	<b>235.011-</b>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		
Skat af årets resultat .....	233.365	1.728
	<b>869.647-</b>	<b>233.283-</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>869.647-</b>	<b>233.283-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	1.000.000	122.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	0	600.000
Overført resultat .....	1.869.647-	955.283-
	<b>869.647-</b>	<b>233.283-</b>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>869.647-</b>	<b>233.283-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
AKTIVER

	2024	2023
Grunde og bygninger.....	1.584.900	1.602.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	13.300	35.300
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.598.200</b>	<b>1.637.800</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	939.953
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>939.953</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.598.200</b>	<b>2.577.753</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	17.500	0
Selskabsskat .....	100.000	94.000
Andre tilgodehavender .....	52.999	230.650
Udskudt skatteaktiv .....	225.599	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>396.098</b>	<b>324.650</b>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele .....	1.308.463	1.706.092
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>1.308.463</b>	<b>1.706.092</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>4.115.700</b>	<b>4.447.815</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>5.820.261</b>	<b>6.478.557</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>7.418.461</b>	<b>9.056.310</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	600.000	600.000
Overført resultat .....	5.617.743	7.487.390
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.000.000	122.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>7.217.743</b>	<b>8.209.390</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	0	7.766
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>0</b>	<b>7.766</b>
Deposita.....	55.200	24.000
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>55.200</b>	<b>24.000</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	10.050	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	126.633	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	762.115
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	0	34.352
Anden gæld .....	8.761	1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	74	5.686
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>145.518</b>	<b>815.154</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>200.718</b>	<b>839.154</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>7.418.461</b>	<b>9.056.310</b>

## NOTER

	2024	2023
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	0
Lønninger .....	199.340	0
Andre omkostninger til social sikring .....	3.067	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>202.407</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>2 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Aktier.....	1.320.194	696.185
Kursregulering.....	440.288-	7.207
Obligationer.....	415.837	1.002.423
Kursregulering.....	12.720	277
	<hr/>	<hr/>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt.....</b>	<b>1.308.463</b>	<b>1.706.092</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab kr. 435.051.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Deposita.....	24.000	55.200	55.200
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>24.000</b>	<b>55.200</b>	<b>55.200</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>